经中国证券监督管理委员会《关于核准贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2019]2657 号）核准，公司于 2019 年 12 月 30 日公开发行了 177.30 万张
可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 17,730.00 万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深
交所”）“深证上 [2020]33 号”文同意，公司 17,730.00 万元可转换公司债券于 2020 年 1 月 17 日
起在深交所挂牌交易，债券简称“新天转债”，债券代码“128091”。

根据相关法律法规和《贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》，公司该次发行的“新天转债”自 2020 年 7 月 6 日起可转换为公司股份，初始转股价格为
16.49 元 / 股。

自公司实施 2019 年度权益分派除权除息日 2020 年 8 月 13 日起，转股价格由 16.49 元 / 股
调整为 16.39 元 / 股；自公司实施 2020 年度权益分派除权除息日 2021 年 7 月 14 日起，转股价
格由 16.39 元 / 股调整为 16.27 元 / 股； 自公司实施 2021 年半年度权益分派除权除息日 2021
年 11 月 10 日起，转股价格由 16.27 元 / 股调整为 11.62 元 / 股；自公司实施 2021 年度权益分
派除权除息日 2022 年 7 月 7 日起，转股价格由 11.62 元 / 股调整为 11.50 元 / 股；自公司实施
2022 年半年度权益分派除权除息日 2022 年 10 月 28 日起， 转股价格由 11.50 元 / 股调整为
8.21 元 / 股。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上分别
于 2020 年 8 月 7 日、2021 年 7 月 7 日、2021 年 11 月 3 日、2022 年 6 月 30 日、2022 年 10 月 21
日发布的《关于“新天转债” 转股价格调整的提示性公告》， 公告编号分别为：2020-113、

2021-092、2021-142、2022-055、2022-079。
二、新天转债转股及公司股份变动情况
2022 年第四季度，“新天转债”转股数量为 152,109 股，债券金额减少 1,276,000 元（12,760

张债券）。 截至 2022 年 12 月 30 日，“新天转债”剩余债券 1,526,723 张，剩余金额为 152,672,300
元。 公司 2022 年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ） 比例（%）

发
行
新
股

送
股 公积金转股 其他 小计 数量（股 ） 比 例

（%）

一 、 有 限
售 条 件 股
份

7,553,086 4.56 +2,961,689 -829,406 2,132,283 9,685,369 4.18

高 管 锁 定
股 4,439,735 2.68 +1,775,894 -462,977 1,312,917 5,752,652 2.48

股 权 激 励
限售股 3,113,351 1.88 +1,185,795 -366,429 819,366 3,932,717 1.70

二 、 无 限
售 条 件 股
份

158,177,263 95.44 +63,274,169 +832,653 64,106,822 222,284,085 95.82

三 、 总 股
本 165,730,349 100.00 +66,235,858 +3,247 66,239,105 231,969,454 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系公司证券部进行咨询：
咨询电话：0851-86298482
传真：0851-86298482
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022 年 12 月 30 日新天药业股

本结构表；
2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022 年 9 月 30 日新天药业股

本结构表。
特此公告。

贵阳新天药业股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 3 日

证券代码：603822� � � � � � � � � � � 股票简称：嘉澳环保 编号：2023-001

浙江嘉澳环保科技股份有限公司
第五届董事会第三十五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
浙江嘉澳环保科技股份有限公司（以下简称“嘉澳环保”或“公司”）第五届董事会第三十五

次会议于 2023 年 1 月 3 日以现场加通讯的方式召开，本次应参加表决的董事 8 人，实际参加
表决的董事 8 人。 公司第五届董事会第三十五次会议通知已于 2022 年 12 月 31 日以电子邮
件、传真及电话通知等方式向全体董事送达。 会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公
司章程》的有关规定。 本次会议审议通过了以下议案：